
' '   /

У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

3 октября 2022 года № 222 -у г

Иркутск

О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области 
от 29 сентября 2022 года № 217-уг

В соответствии со статьей 26.3-1 Федерального закона 
от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации», Указом Президента 
Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении 
частичной мобилизации в Российской Федерации», на основании решения 
призывной комиссии по мобилизации Иркутской области 
от 27 сентября 2022 года № 4, руководствуясь частью 3 статьи 38, статьей 59 
Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в указ Губернатора Иркутской области от 29 сентября 2022 года 
№ 217-уг «О бесплатном обеспечении вещевым имуществом военнослужащих, 
призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы 
Российской Федерации из Иркутской области» (далее -  указ) следующие 
изменения:

1) в пункте 4 слова «Новосибирском высшем военном командном училище 
(воинская часть - формирователь)» заменить словами «воинских частях - 
формирователях»;

2) в пункте 7 слова «Новосибирского высшего военного командного 
училища (воинская часть - формирователь)» заменить словами «воинских частей 
- формирователей»;

3) приложение 1 к указу изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 

общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru


Приложение
к указу Губернатора Иркутской 
области
о? 3 октября 2022 года 
№ 2 22 -уг  
«Приложение 1
к указу Губернатора Иркутской 
области от 29 сентября 2022 года 
№ 217-уг

Список
вещевого имущества военнослужащих, призванных на военную службу 

по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации
из Иркутской области

1. Рюкзак рейдовый 45 - 90 л.
2. Перчатки тактические (L, XL).
3. Балаклава (шапка-маска) зимняя с воротником.
4. Наколенники, налокотники.
5. Разгрузочный жилет.
6. Фляга алюминиевая в чехле 1 л., тарелка металлическая.
7. Носки (размеры 39-41, 42-44, 45-46).
8. Очки противоосколочные.
9. Спальный мешок.
10. Коврик под спальный мешок.
11. Мобильное сиденье 250x350 мм с резинкой.».


